

## **Influx A/S**

Trævænget 9, 5492 Vissenbjerg

### Årsrapport for 2016

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2017

---

Ebbe Bojer  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Influx A/S Trævænget 9 5492 Vissenbjerg  Telefon: 66113708 Telefax: 66113762 Hjemmeside: <a href="http://www.influx.dk">www.influx.dk</a>  CVR-nr.: 21 38 75 41 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 1. januar 1999 Hjemsted: Assens
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Aaby Andersen, formand Ellen Møllebak Bojer Ebbe Bojer
<b>Direktion</b>	Ebbe Bojer
<b>Revision</b>	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Fyn Søndergade 17 5000 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med tidligere år fremstilling, montage m.v. af emner i rustfrit stål, primært indenfor fødevare- samt nærings- og nydelsesmiddelsektorerne.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 908.140, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 6.365.530.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.325.339</b>	<b>8.343</b>
Distributionsomkostninger		-561.747	-458
Administrationsomkostninger		-6.504.266	-5.359
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>1.259.326</b>	<b>2.526</b>
Finansielle indtægter		14	19
Finansielle omkostninger		-87.050	-83
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.172.290</b>	<b>2.462</b>
Skat af årets resultat	1	-264.150	-576
<b>Årets resultat</b>		<b>908.140</b>	<b>1.886</b>
Ekstraordinært udbytte		0	610
Overført resultat		908.140	1.276
		<b>908.140</b>	<b>1.886</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Produktionsanlæg og maskiner		418.410	105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.182.403	579
Indretning af lejede lokaler		83.846	131
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>1.684.659</b>	<b>815</b>
Deposita		139.551	139
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>139.551</b>	<b>139</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.824.210</b>	<b>954</b>
Råvarer og hjælpematerialer		1.765.171	1.509
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.765.171</b>	<b>1.509</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.768.708	7.230
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	2.548.008	441
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.965.381	2.585
Andre tilgodehavender		415.719	54
Udskudt skatteaktiv		0	6
Selskabsskat		4.950	0
Periodeafgrænsningsposter		136.378	279
<b>Tilgodehavender</b>		<b>9.839.144</b>	<b>10.595</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>38.026</b>	<b>29</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>11.642.341</b>	<b>12.133</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>13.466.551</b>	<b>13.087</b>

## Balance pr. 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>5.865.530</u>	<u>4.957</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	4	<b><u>6.365.530</u></b>	<b><u>5.457</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>263.300</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>263.300</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leasingforpligtelser		<u>0</u>	<u>24</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>0</u></b>	<b><u>24</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	23
Kreditinstitutter		1.554.598	1.159
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.061.403	2.550
Forudfakturering igangværende arbejder	3	338.066	383
Selskabsskat		0	501
Anden gæld		<u>2.883.654</u>	<u>2.990</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.837.721</u></b>	<b><u>7.606</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.837.721</u></b>	<b><u>7.630</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>13.466.551</u></u></b>	<b><u><u>13.087</u></u></b>
Eventualposter m.v.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		



## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-4.950	501
Årets udskudte skat	269.100	75
	<b>264.150</b>	<b>576</b>

## 2 Materielle anlægsaktiver

	Produktionsan- læg og maski- ner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	2.241.046	3.291.882	833.206
Tilgang i årets løb	414.013	956.009	0
Afgang i årets løb	0	-450.003	0
Kostpris 31. december 2016	2.655.059	3.797.888	833.206
Ned- og afskrivninger 1. januar 2016	2.135.759	2.713.502	702.702
Årets afskrivninger	100.890	319.230	46.658
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	0	-417.247	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2016	2.236.649	2.615.485	749.360
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>418.410</b>	<b>1.182.403</b>	<b>83.846</b>

	2016 kr.	2015 t.kr.
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver er omkostningsført under følgende poster:		
Af- og nedskrivninger, produktion	368.597	193
Af- og nedskrivninger, administration	98.181	83
	<b>466.778</b>	<b>276</b>

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>3 Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	14.235.306	2.024
Modtagne acantobetalinger	-12.025.364	-1.966
	<u><b>2.209.942</b></u>	<u><b>58</b></u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	2.548.008	441
Modtagne forudbetalinger under passiver	-338.066	-383
	<u><b>2.209.942</b></u>	<u><b>58</b></u>

### 4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	4.957.390	5.457.390
Årets resultat	0	908.140	908.140
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>5.865.530</b></u>	<u><b>6.365.530</b></u>

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	47.176	0	0	0
	<u><b>47.176</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen pr. 31. december 2016 fremgår af moderselskabet Ebbe Bojer Holding ApS' årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

### 6 Eventualposter m.v. (Fortsat)

Selskabet har stillet selvskyldnerkation for de tilknyttede selskaber HBF Ejendomme A/S og Ebbe Bojer Holding ApS' gæld til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2016 2.980 t.kr.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en restløbetid på 18-54 måneder, hvor den årlige ydelse udgør 69 t.kr., og hvor forpligtelsen til udløb udgør 202 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt med søsterselskab med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 279 t.kr.

Selskabets pengeinstitut har udstedt arbejdsgarantier for i alt 4.423 t.kr.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for egen bankgæld, 1.555 t.kr., HBF Ejendomme A/S' bankgæld, 122 t.kr. og Ebbe Bojer Holding ApS' bankgæld, 2.858 t.kr. har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.768.708	7.230
Varebeholdninger	1.765.171	1.509
Produktionsanlæg og maskiner	418.410	105
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar bortset fra indregistrerede motorkørertøjer	196.965	140
	<u>6.149.254</u>	<u>8.984</u>